es va aprovar adjudicar a resultat del procediment obert realitzat a l’efecte, el CONTRACTE                                           
DE SUBMINISTRAMENT DE TRES FURGONETES ELÈCTRIQUES NOVES PER LA FLOTA DE VEHICLES  
D’AIGÜES DE MATARÓ, SA, expedient OP9887  a favor de l’empresa STELLANTIS & YOU ESPAÑA, SAU, 
per un import de 90.900,00€ (noranta mil nou-cents euros) exclòs l’IVA. 

II.- L’adjudicatari ha presentat la documentació requerida i ha constituït la garantia definitiva en forma 
d’aval amb certificat d’assegurança de caució amb l’empresa  Atradius  Crédito y Caución, SA de 
Seguros y Reaseguros, a favor d’Aigües de Mataró, SA, per import de (4.545,00 €) quatre mil cinc-cents 
quaranta-cinc euros. 

III.- L’adjudicatari es compromet a aportar en el període màxim d’un mes, certificat positiu de corrent 
d’obligacions amb la Seguretat Social, amb motiu que a data de signatura de contracte el certificat és 
negatiu a conseqüència d’un deute que segons comunica STELLANTIS & YOU ESPAÑA, SAU correspon

[...]

El subministrament es farà segons el termini ofert per STELLANTIS & YOU ESPAÑA, SAU  , en el que 
indicava que el subministrament seria en un termini màxim de 4 mesos. 

Tercera.- PREU. 

L’import del subministrament objecte del present contracte és de 90.900,00 € (noranta mil nou-cents 
euros),  més l’IVA corresponent que al tipus actual del 21 % ascendeix a la quantitat de 19.089,00 € 
(dinou mil vuitanta-nou euros), fent un total de 109.989,00 € (cent nou mil nou-cents vuitanta-nou 
euros).   

Quarta.- FORMA DE PAGAMENT. 

El pagament es realitzarà mitjançant presentació de factura, en els termes i condicions previstos al 
Plec de clàusules particulars.  

Cinquena.- GARANTIA DEFINITIVA. 

Per respondre del compliment del present contracte de servei de subministrament, el contractista ha 
dipositat a AIGÜES DE MATARÓ, SA garantia en aval en forma d’assegurança de caució amb l’empresa  
Atradius  Crédito y Caución, SA de Seguros y Reaseguros, a favor d’Aigües de Mataró, SA, per import 

de (4.545,00 €) quatre mil cinc-cents quaranta-cinc euros. 

Sisena.- RECEPCIÓ DEL SUBMINISTRAMENT I DEVOLUCIÓ DE LA GARANTIA DEFINITIVA.  

Complertes pel proveïdor les obligacions derivades del contracte, si no sorgeixen responsabilitats que 
hagin d’exercitar-se sobre la garantia definitiva, i transcorregut el període de garantia, es dictarà

[...]

https://www.aiguesmataro.com/perfil-del-contractant 

3.- Pressupost màxim de licitació 

3.1.- El pressupost màxim de licitació és fins a 100.000 euros (cent mil) més l’IVA vigent aplicable, 
que al tipus actual del 21% correspon  a  21.000 euros, amb un total de 121.000 euros (cent vint-
i-un mil euros).  

3.2.-L’oferta econòmica presentada per les empreses licitadores no podrà superar l’import net 
del pressupost base de licitació. Si el preu ofert per l’empresa licitadora supera el pressupost net 
de licitació l’oferta serà automàticament exclosa del procediment.